UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS-FACEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

MESTRADO ACADÊMICO EM GEOGRAFIA- MAG

ADITIVO Nº01/2019

                                                                           Homologa as inscrições do processo seletivo-

                                                                             Edital 02/2018 – MAG/PPGEO (Turma 2019.1).

  A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Geografia PPGEO, Prof.ª. Dr.ª.
Márcia Regina Farias da Silva no uso de suas atribuições legais e estatutárias

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar as seguintes inscrições:

Albergma Estevão de Queiroz Magalhães Cavalcante
Aluizio Bezerra Júnior
Anderson Álefe Rodrigues de Oliveira
Daiane de Almeida Santos Soares
Francisca Ranielly de Brito Macêdo
Francisco de Assis Adelino Braga
Iran Barroso
Ivi Aliana Carlos Dantas
Janine Beatriz Torres
João Paulo Bezerra Rodrigues
João Victor Costa Cortez Gomes
José Erivan da Silva Lira
Larissa Silva Queiroz
Layanne Alencar de Lima e Silva
Lídia Rayane Barboza de Morais
Mirrayla Campos Feitosa Lacerda
Patrício Martiniano Pereira
Pedro Balduino de Sousa Neto
Rebecca Micaely Alves Pedrosa
Rosany Rossi Pereira Gomes
Silmária Katiuscia Maia Barros

  Art. 2° - Este ato entra em vigor nesta data.

                     REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Lembramos que a prova escrita ocorrerá no dia 11 de fevereiro de 2019, no horário das 08h às 11h, na sala
de aula do Mestrado em Geografia na Faculdade de Ciências Econômicas, FACEM/Campus Central/UERN.

Orientamos que os candidatos compareçam ao local de prova com 01 (uma) hora de antecedência, portando
o DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO OFICIAL COM FOTO e caneta esferográfica na cor azul ou preta.

Mossoró, 04 de fevereiro de 2019.

Prof.ª Márcia Regina Farias da Silva
Coordenadora do Mestrado em Geografia

Portaria nº0320/2018-GR/UERN